
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 n. 144 del 23/03/2021    

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO APERTO, UTILE PER
CONFERIMENTI INCARICHI DI COPERTURA TURNI DELLE UNITA` DI CONTINUITA`
ASSISTENZIALE. DOMANDE PERVENUTE DAL 03/11/2020 AL 17/03/2021      
______________________________________________________________________________

Proponente - S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE - 

Direttore - dott.ssa Caterina Burzio 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 1 di 10



Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO APERTO, UTILE
PER CONFERIMENTI INCARICHI DI COPERTURA TURNI DELLE UNITA` DI CONTINUITA`
ASSISTENZIALE. DOMANDE PERVENUTE DAL 03/11/2020 AL 17/03/2021    

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Massimo Uberti

(nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 8-6927 del 29/05/2018)

Su proposta del Direttore della S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE, dott.ssa Caterina Burzio, 
che attesta la legittimità formale e sostanziale di quanto di seguito indicato nonché la regolarità 
della  fase  istruttoria  espletata  dal  responsabile  del  procedimento  di  cui  all’art.  5  della  Legge 
241/1990;

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 264 del 22/05/2020 avente ad oggetto “Emergenza 
da  Covid  19:  potenziamento  Unità  Speciali  di  Continuità  Assistenziale  (USCA)  per  attività 
presso RSA del territorio aziendale” si disponeva, tra le altre misure, di  raccogliere ulteriori 
disponibilità  per la copertura dei turni  nelle  USCA distrettuali,  mediante la pubblicazione di 
avviso aperto da pubblicare sul sito aziendale per tutta la durata dell’emergenza sanitaria;

- il suddetto avviso, pubblicato a far data dal 21/05/2020, prevedeva la partecipazione di medici 
appartenenti alle seguenti categorie:
A. Medici titolari di continuità assistenziale e/o iscritti nella graduatoria regionale di medicina 

generale;
B. Medici con incarico a tempo determinato o di sostituzione di continuità assistenziale;
C. Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale;
D. Laureati in medicina e chirurgia;
e  il  conferimento  degli  incarichi  con  la  priorità  derivante  dall’appartenenza  alle  predette 
categorie, secondo le specifiche necessità aziendali, formulando una graduatoria in ordine di 
arrivo delle domande e, in subordine, a parità di posizione dei seguenti criteri di priorità:

1. Minore età al conseguimento del diploma di laurea
2. Voto di laurea
3. Anzianità di laurea

così come indicato dalla Regione Piemonte con nota prot. n. 9152 del 17/03/2020;

- con deliberazioni del Direttore Generale
 n. 527 del 20/10/2020 era stata approvata la graduatoria formulata con le domande 

pervenute  dal  21/5/2020  al  30/09/2020,  esaurita  con  la  ricerca  effettuata  in  data 
03/11/2020;

 n.  589 del  05/11/2020 è stata approvata la  graduatoria  formulata con le  domande 
pervenute dal 01/10/2020 al 02/11/2020;

VISTE:
- la nota del 03/03/2021 della d.ssa Rosetta Borghese con la quale chiede che siano avviate le 

procedure necessarie per il conferimento di nuovi incarichi;

- la nota del 03/03/2021 con la quale il Direttore Sanitario, dott. Luciano Bernini, esprime parere 
favorevole alla richiesta sopra citata;

- la  nota  del  04/03/2021  della  d.ssa  Rosetta  Borghese  che  quantifica  in  n.  15  medici  il 
fabbisogno e ne autorizza la ricerca;

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 2 di 10



CONSIDERATO che con la ricerca effettua in data 05/03/2021 al fine di conferire n. 15 incarichi di 
medici  addetti  alla  copertura  dei  turni  USCA,  la  graduatoria  approvata  con  deliberazione  del 
Direttore Generale n. 589 del 05/11/2020 risulta esaurita;

PRESO ATTO che dalla ricerca effettuata non si è raggiunto il numero degli incarichi richiesti;

RITENUTO  pertanto  necessario  approvare  la  graduatoria  con  le  disponibilità  pervenute  dal 
03/11/2020 al 17/03/2021, allegata al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale, 
formulata secondo i criteri previsti dall’avviso, al fine di provvedere al conferimento degli ulteriori 
incarichi necessari;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  approvare  la  graduatoria  delle  disponibilità  pervenute  dal  03/11/2020  al  17/03/2021, 
allegata al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale, formulata secondo i 
criteri previsti dall’avviso;

2. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  28 
della  Legge  Regionale  10  del  24/01/1995,  al  fine  di  reperire  medici  disponibili  al 
potenziamento  e  alla  copertura  dei  turni  vacanti  delle  Unità  Assistenziali  di  Continuità 
Assistenziale e di procedere ai conferimenti degli incarichi.

Il Direttore Sanitario
- dott. Luciano Bernini -

Il Direttore Amministrativo
- dott. Massimo Corona –

Il Direttore Generale
- dott. Massimo Uberti -

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 3 di 10



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 144 del   23/03/2021 

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO APERTO, UTILE PER
CONFERIMENTI INCARICHI DI COPERTURA TURNI DELLE UNITA` DI CONTINUITA`
ASSISTENZIALE. DOMANDE PERVENUTE DAL 03/11/2020 AL 17/03/2021    
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 24/03/2021 al 02/04/2021 

Esecutiva dal 23/03/2021

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 4 di 10



     Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Burzio Caterina -  Direttore S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Bernini Luciano -  Direttore Sanitario  
Corona Massimo -  Direttore Amministrativo  
Uberti Massimo -  Direttore Generale  
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 5 di 10



Allegato 1

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 6 di 10



GRADUATORIA UTILE PER CONFERIMENTI INCARICHI - COPERTURA TURNI USCA -

(Graduatoria Formulata per ordine di arrivo e Minor età alla Laurea)

domande pervenute dal 03/11/2020 al 17/3/2021

posizione in 

graduatoria

DATA ARRIVO 

DOMANDA
NOMINATIVO

DATA DI

 NASCITA

DATA LAUREA

 IN

 MEDICINA E 

CHIRURGIA

 minor età alla laurea 

1° 03/11/2020 FORNERO VALENTINA 30/01/1993 25/07/2019  26 anni, 5 mesi, 25 giorni 

2° 04/11/2020 RICAGNO GIANMARCO 03/08/1995 31/07/2020  24 anni, 11 mesi, 28 giorni 

3° 04/11/2020 BOSKOVIC SARA 28/02/1995 18/03/2020  25 anni, 0 mesi, 19 giorni 

4° 04/11/2020 MARIANI FRANCESCO 20/03/1992 05/10/2017  25 anni, 6 mesi, 15 giorni 

5° 04/11/2020 LAVAGNO FEDERICO 10/05/1993 28/10/2019  26 anni, 5 mesi, 18 giorni 

6° 04/11/2020 CHIEI GALLO ALESSANDRA 24/08/1993 24/03/2020  26 anni, 7 mesi, 0 giorni 

7° 05/11/2020 PONZO PIETRO 13/01/1993 15/07/2019  26 anni, 6 mesi, 2 giorni 

8° 05/11/2020 BERTELLO EDOARDO 03/09/1992 11/10/2019  27 anni, 1 mesi, 8 giorni 

9° 06/11/2020 CUSSOTTO FEDERICO 26/08/1994 23/03/2020  25 anni, 6 mesi, 26 giorni 

10° 06/11/2020 BOMBACI SABRINA 18/12/1992 18/07/2018  25 anni, 7 mesi, 0 giorni 

11° 06/11/2020 DELLA GATTA BEATRICE 24/07/1992 20/03/2018  25 anni, 7 mesi, 24 giorni 

12° 06/11/2020 CAIROLA VALENTINA 25/12/1991 24/07/2020  28 anni, 6 mesi, 29 giorni 

13° 06/11/2020 BRUSASCO BEATRICE 02/01/1991 25/10/2019  28 anni, 9 mesi, 23 giorni 

14° 07/11/2020 ROMANISIO MARTINA 14/06/1994 22/07/2019  25 anni, 1 mesi, 8 giorni 

15° 08/11/2020 GALLUCCI MATTEO 19/04/1994 11/07/2019  25 anni, 2 mesi, 22 giorni 

16° 08/11/2020 AGAGLIATI FEDERICA 07/06/1994 24/03/2020  25 anni, 9 mesi, 17 giorni 

17° 09/11/2020 COSTA FEDERICO 13/12/1992 31/10/2017  24 anni, 10 mesi, 18 giorni 

18° 10/11/2020 MARANI JACOPO 08/04/1990 16/03/2017  26 anni, 11 mesi, 8 giorni 

19° 10/11/2020 BARBERA MICHELE 11/02/1985 21/07/2011  26 anni, 5 mesi, 10 giorni 

20° 10/11/2020 CALABRESE SARA CLAUDIA 18/06/1988 22/03/2019  30 anni, 9 mesi, 4 giorni 

21° 10/11/2020
ROFFINENGO ALESSANDRO 

ALDO WALTER
11/10/1978 15/03/2012  33 anni, 5 mesi, 4 giorni 

22° 11/11/2020 SILIANO STEFANO 04/09/1994 22/10/2020  26 anni, 1 mesi, 18 giorni 

23° 11/11/2020
CONSTANTINESCU VANDA 

TEODORA
18/04/1970 05/07/1997  27 anni, 2 mesi, 17 giorni 

24° 12/11/2020 GHIBERTI CHIARA 02/10/1995 21/10/2020  25 anni, 0 mesi, 19 giorni 

25° 12/11/2020 D'ORIA CECILIA 12/04/1995 21/10/2020  25 anni, 6 mesi, 9 giorni 

1 di 4

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 7 di 10



GRADUATORIA UTILE PER CONFERIMENTI INCARICHI - COPERTURA TURNI USCA -

(Graduatoria Formulata per ordine di arrivo e Minor età alla Laurea)

domande pervenute dal 03/11/2020 al 17/3/2021

posizione in 

graduatoria

DATA ARRIVO 

DOMANDA
NOMINATIVO

DATA DI

 NASCITA

DATA LAUREA

 IN

 MEDICINA E 

CHIRURGIA

 minor età alla laurea 

26° 12/11/2020 COLAGRANDE ERICA 03/02/1994 21/10/2020  26 anni, 8 mesi, 18 giorni 

27° 12/11/2020 SCAGLIOLA ALICE 29/12/1990 23/10/2020  29 anni, 9 mesi, 24 giorni 

28° 12/11/2020 BELTRAME ANDREA 22/05/1990 18/03/2020  29 anni, 9 mesi, 25 giorni 

29° 12/11/2020 CUROSO GIULIANO 07/10/1990 22/10/2020  30 anni, 0 mesi, 15 giorni 

30° 12/11/2020 BERTINETTO DAVIDE 09/04/1987 17/07/2020  33 anni, 3 mesi, 8 giorni 

31° 13/11/2020 GIRAUDO SIMONE 04/10/1995 28/10/2020  25 anni, 0 mesi, 24 giorni 

32° 13/11/2020 BORMIDA STEFANO 24/04/1993 18/07/2018  25 anni, 2 mesi, 24 giorni 

33° 13/11/2020 MORESCO GIULIA 05/08/1992 21/03/2018  25 anni, 7 mesi, 16 giorni 

34° 13/11/2020
SPORTOLETTI BADUEL 

EUGENIO
16/04/1991 17/07/2017  26 anni, 3 mesi, 1 giorni 

35° 16/11/2020 BALDI MARCO 07/07/1993 22/10/2020  27 anni, 3 mesi, 15 giorni 

36° 17/11/2020 VITTORI JACOPO 20/11/1992 24/07/2018  25 anni, 8 mesi, 4 giorni 

37° 17/11/2020 GOBELLO GIULIA 20/01/1995 28/10/2020  25 anni, 9 mesi, 8 giorni 

38° 17/11/2020 DAGHMOUMI NADIA 26/01/1993 19/10/2020  27 anni, 8 mesi, 23 giorni 

39° 17/11/2020 CRISTIANO GIUSEPPE 25/11/1984 20/10/2020  35 anni, 10 mesi, 25 giorni 

40° 19/11/2020 FERRO ILARIA 25/11/1994 28/10/2019  24 anni, 11 mesi, 3 giorni 

41° 20/11/2020 LERCARA ADRIANO 13/05/1992 17/01/2018  25 anni, 8 mesi, 4 giorni 

42° 20/11/2020 DAFAOUI LOUBNA 15/11/1992 20/10/2020  27 anni, 11 mesi, 5 giorni 

43° 21/11/2020 SCHIAPPARELLI CHIARA 13/01/1990 05/10/2020  30 anni, 8 mesi, 22 giorni 

44° 22/11/2020 SOLANO ANDREA 08/05/1995 26/10/2020  25 anni, 5 mesi, 18 giorni 

45° 22/11/2020 SURACE MELANIE 20/01/1995 21/10/2020  25 anni, 9 mesi, 1 giorni 

46° 22/11/2020 TRUPJA ZAUDIN 12/03/1972 24/07/2002  30 anni, 4 mesi, 12 giorni 

47° 23/11/2020 MASCI DEBORA 04/02/1994 19/03/2020  26 anni, 1 mesi, 15 giorni 

48° 26/11/2020 FERRARIS CLOTILDE MARIA 26/05/1994 19/10/2020  26 anni, 4 mesi, 23 giorni 

49° 30/11/2020 GENNARO MARTA 12/03/1994 22/01/2020  25 anni, 10 mesi, 10 giorni 

50° 01/12/2020 CAGNA VALLINO PAOLO 08/03/1994 19/10/2020  26 anni, 7 mesi, 11 giorni 

2 di 4

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 8 di 10



GRADUATORIA UTILE PER CONFERIMENTI INCARICHI - COPERTURA TURNI USCA -

(Graduatoria Formulata per ordine di arrivo e Minor età alla Laurea)

domande pervenute dal 03/11/2020 al 17/3/2021

posizione in 

graduatoria

DATA ARRIVO 

DOMANDA
NOMINATIVO

DATA DI

 NASCITA

DATA LAUREA

 IN

 MEDICINA E 

CHIRURGIA

 minor età alla laurea 

51° 02/12/2020 DE VENERE SARA 20/05/1985 27/07/2018  33 anni, 2 mesi, 7 giorni 

52° 07/12/2020 VALENTE MATTEO 07/02/1992 12/06/2017  25 anni, 4 mesi, 5 giorni 

53° 07/12/2020 RAVETTA CLAUDIA 18/01/1988 24/03/2015  27 anni, 2 mesi, 6 giorni 

54° 09/12/2020 IAVARONE MARTA 22/08/1995 12/11/2020  25 anni, 2 mesi, 21 giorni 

55° 16/12/2020 CICERO MARIA BARBARA 21/06/1979 27/03/2018  38 anni, 9 mesi, 6 giorni 

56° 26/12/2020 GROSSO FEDERICO 23/05/1992 16/03/2018  25 anni, 9 mesi, 21 giorni 

57° 02/01/2021 SAUGO CARLO 30/03/1995 22/06/2020  25 anni, 2 mesi, 23 giorni 

58° 05/01/2021 CALANDRI ANTONELLA 15/09/1990 09/03/2017  26 anni, 5 mesi, 22 giorni 

59° 07/01/2021 FREIBURGER MARGHERITA 11/05/1993 16/07/2018  25 anni, 2 mesi, 5 giorni 

60° 11/01/2021 SCALCO LORENA 18/04/1988 22/03/2016  27 anni, 11 mesi, 4 giorni 

61° 12/01/2021 PETITTI MARTINA 21/10/1992 21/07/2017  24 anni, 9 mesi, 0 giorni 

62° 12/01/2021 NOCERA LORENZO 16/07/1993 18/10/2019  26 anni, 3 mesi, 2 giorni 

63° 14/01/2021 TARASCHI ALESSANDRA 30/01/1987 28/10/2014  27 anni, 8 mesi, 28 giorni 

64° 17/01/2021 SCAGLIOTTI CARLO 19/01/1985 25/03/2016  31 anni, 2 mesi, 6 giorni 

65° 18/01/2021 DI FRANCO LUCA 28/08/1992 15/03/2019  26 anni, 6 mesi, 15 giorni 

66° 19/01/2021 ANNICCHIARICO CLAUDIO 31/05/1995 09/12/2020  25 anni, 6 mesi, 8 giorni 

67° 19/01/2021 SALVATICO ERICA 25/05/1991 17/07/2017  26 anni, 1 mesi, 22 giorni 

68° 20/01/2021 SIRIANNI FABIO 16/08/1985 23/10/2017  32 anni, 2 mesi, 7 giorni 

69° 21/01/2021 COMOGLIO AMEDEO 10/10/1993 25/10/2019  26 anni, 0 mesi, 15 giorni 

70° 21/01/2021 CICCHINI ALESSANDRA 24/12/1991 22/03/2019  27 anni, 2 mesi, 26 giorni 

71° 21/01/2021
BAHMANI SANGSARI 

AGHILEH
26/12/1966 13/07/2012  45 anni, 6 mesi, 17 giorni 

72° 26/01/2021 TOSTO FERDINANDO 14/03/1989 23/10/2014  25 anni, 7 mesi, 9 giorni 

73° 26/01/2021 BIANCA STEFANO 17/01/1985 16/03/2016  31 anni, 1 mesi, 28 giorni 

74° 03/02/2021 CORSARO CLAUDIO 28/07/1991 17/10/2018  27 anni, 2 mesi, 19 giorni 

75° 07/02/2021 CARRARO MARIA 09/08/1992 21/07/2017  24 anni, 11 mesi, 12 giorni 

3 di 4

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 9 di 10



GRADUATORIA UTILE PER CONFERIMENTI INCARICHI - COPERTURA TURNI USCA -

(Graduatoria Formulata per ordine di arrivo e Minor età alla Laurea)

domande pervenute dal 03/11/2020 al 17/3/2021

posizione in 

graduatoria

DATA ARRIVO 

DOMANDA
NOMINATIVO

DATA DI

 NASCITA

DATA LAUREA

 IN

 MEDICINA E 

CHIRURGIA

 minor età alla laurea 

76° 10/02/2021 BALLEARI GIULIA 30/06/1989 15/10/2015  26 anni, 3 mesi, 15 giorni 

77° 17/02/2021 ORDAZZO CRISTINA 04/08/1992 18/10/2019  27 anni, 2 mesi, 14 giorni 

78° 03/03/2021 SAMIN SDEGHI ZADEH 14/03/1991 19/10/2018  27 anni, 7 mesi, 5 giorni 

79° 03/03/2021 SDEGHI ZADEH SAMIN 14/03/1991 19/10/2018  27 anni, 7 mesi, 5 giorni 

80° 04/03/2021 SITIA ELENA 29/05/1986 30/10/2012  26 anni, 5 mesi, 1 giorni 

81° 09/03/2021 GUARINO DANILO 03/01/1991 08/03/2017  26 anni, 2 mesi, 5 giorni 

82° 11/03/2021 ORPHEU GIULIA 22/11/1993 17/10/2019  25 anni, 10 mesi, 25 giorni 

83° 13/03/2021 SAVATTERI ARMANDO 15/10/1993 06/03/2019  25 anni, 4 mesi, 19 giorni 

84° 15/03/2021 BOIETTI EDOARDO 07/05/1992 20/03/2018  25 anni, 10 mesi, 13 giorni 

85° 15/03/2021
CAGGIANICOLA 

FRANCESCO
14/11/1990 23/03/2018  27 anni, 4 mesi, 9 giorni 

86° 16/03/2021 GINTOLI IRENE 11/07/1989 18/10/2016  27 anni, 3 mesi, 7 giorni 

87° 17/03/2021 CREMONA AGNESE 07/02/1991 27/03/2018  27 anni, 1 mesi, 20 giorni 

88° 17/03/2021 ANDRIGHETTI MARTA 12/07/1990 31/10/2017  27 anni, 3 mesi, 19 giorni 

4 di 4

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 144 del 23/03/2021, pagina 10 di 10


		2021-03-23T12:25:13+0100
	Laura Zolla




